
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. №

«Об утверждении прогноза
социально-экономического развития
Покровского района Орловской области на 2023 год 
и плановый период 2024-2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Покровского района, постановлением администрации Покровского района от 
27 июня 2023 года №401 «Об утверждении Порядка разработки, 
корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза 
социально-экономического развития Покровского района Орловской области 
на среднесрочный период (2023 - 2026 годы)» администрация Покровского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Покровского 
района Орловской области на 2023 год и плановый период 2024-2026 годов 
согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению Покровского района 
«Административно-хозяйственный центр» (Белоусов С.Ю.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского 
района Орловской области в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрация Покровского района - начальника 
управления развития инфраструктуры - Горохову Н.П.

Исполняющий обязанности 
главы района А.В. Кустов


